[image: image1.png]

ТАСЕЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

от « 26 » апреля 2017 г.  № 8-3
О передаче имущества из муниципальной  собственности

Тасеевского района в муниципальную собственность

Вахрушевского сельсовета

В соответствии ст. 32 Устава Тасеевского района Красноярского края, Порядком управления и распоряжения муниципальной собственностью Тасеевского района, утвержденного решением Тасеевского районного Совета депутатов от 19.05.2010 № 4-5,  Тасеевский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Безвозмездно передать из муниципальной собственности Тасеевского района  в муниципальную собственность Вахрушевского сельсовета муниципальное  имущество  согласно приложению.

2.Администрации Тасеевского района (Никаноров) в трехнедельный срок, со дня вступления в силу настоящего решения, осуществить передачу указанного в пункте 1 имущества в муниципальную собственность муниципального образования Вахрушевского сельсовета.

3.Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по законности, правопорядку и собственности.

4.Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Тасеевского

районного Совета депутатов

В.В. Зубец

Приложение к решению
Тасеевского районного Совета депутатов
от 26.04.2017  № 8-3

Перечень

имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования  Тасеевский район в муниципальную собственность Вахрушевского сельсовета
	№

п./п.
	Наименование движимого имущества
	Кол-во, шт.

	Балансовая

стоимость,
руб.
	Остаточная

стоимость,
руб.

	1.
	Звуковой комплект Grate. микш.усилит. реверб. эквал. микроф. 2 колонки
	1
	6 500,00
	0,00

	2.
	Ноутбук Acer
	1
	24 000,00
	0,00